
Årsmelding 2016 - Junioren i Eben Eser

Antal samlingar i Junioren har vore 17. Innhaldet i samlingane har variert med ute- og inne aktiviteter.
Vi har vaert eit par tu.rar vekke pa aktivitetar. Laurdagssamling, Purimfest og Syng jula inn, er i
dette  talet.

P varen hadde vi aktiviteter som: Andaktssamlingar om Fader Var, hadde filmkveld, leik utanfor
Eben Eser og i Trekanten Aktivitetspat·k, ballbingeturnering med foreldre og Påskefest. Vi inviterte og
ein avdeling på Solhaugen Barnehage til Påskevandring. Det vat· særs hyggeleg.
Kino-kveld og Spele-kveld et par gonger.

På hausten starta vi med Bowling i Lervag bedehus, då dette ikkje hadde vært mulig å  få  til på våren.
Så vat· det spelekveld, før vi tok ein tur til Hundvin Camping ein laurdag. Det fekk med leike, helse på
dyra og gå tur. Det var fint uteområde til å sitje å grille på. Hadde og riding med hest og vogn.
Ballbingeturnering, fihnkveld, og ei songøving. Familiesamling ein tysdag med presten vår, Ole M
Ølberg.

Siste korsamling før jul, hadde vi julebord, god mat og program for vaksne og barn. Alle barna kunne
ha med seg ein vaksen. I tillegg kom Ole Matton Ølberg med familien sin.
Vi har hatt med foresette som har hjulpet til bade med kjoring og hjelp pa kjokkenet.
Vi avslutta med Syng jula inn på siste søndag før jul.

Det er vekslande oppmøte av bygdefolk og familie til boma på familiesamlingane på tysdagar. Det er
og vanskelig å  få  bade Juniorar og familie ut i helgat·, så me legg fortløpande planar som tar omsyn til
dette.

Medlemstalet: 22 stk  i  2015, (32 stk  i  2014, 30 stk  i  2013, 24stk  i  2012, 22 stk i 2011, 31 stk
i  2010, 33 stk.  i  2009)

Medarbeidarar i Junioren har vore:
Solveig Lefdal, Kjersti Nævdal, Nina Hauge
Ronja Merete Hauge, Anniken Namdal, Johannes Sand,



Nytt regnskap 2016 FULLSTENDIG UTSKRIFT/ HOVEDBOK

1945 Bank 36406050984
Bnr Dato Tekst Debetbelø Kreditbelop Kontoer

Inngående balanse 0,00
f 31.01.16 Bordtennisbord 3 901,00 6807 1945
2 11.01.16 Rema 1000 316,40 6808 1945
3 26.01.16 Gåve 2 300,00 1945 3900
4 25.01.16 Gave 1 000,00 1945 3900
5 31.01.16 Gebyr 2,50 7770 1945
6 17.02.16 Nærmat 3 750,00 6808 1945
7 18.02.16 Tilbakebetaling sjå pkt 3 2 300,00 3900 1945
8 23.02.16 Nille 720,10 6808 1945
9 23.02.16 Kiwi 252,00 6808 1945
10 25.02.16 gåve 1 000, 00 1945 3900
11 29.02.16 Gebyr 11,00 7770 1945
12 07.03.16 Eikanger Hagesenter 80,50 6807 1945
13 14.03.16 Eikanger Hagesenter 3 676,70 6807 1945
14 27.03.16 Nærmat 1 324,00 6808 1945
15 17.03.16 Betalt mat 81,00 6808 1945
16 17.03.16 Tilbakeført, se pkt 15 81,00 1945 6808
17 15.03.16 Rema 1000 119,70 6808 1945
18 11.03.16 Eikanger Hagesenter 600,00 6808 1945
19 31.03.16 Gebyr 16,50 7770 1945
20 01.01.16 Saldo per 01.01.16 36 577,74 1945 8200
21 01.04.16 Leige av buss 3 300,00 6806 1945
22 05.04.16 Princess 60,00 6807 1945
23 08.04.16 Princess 158,00 6807 1945
24 30.04.16 Gebyr 8,00 7770 1945
25 31.05.16 Lefdal elektro 1 795,00 6807 1945
26 31.05. 16 Gebyr 2,50 7770 1945
27 08.06.16 kulturmidlar 3 000,00 1945 3710
28 09.06.16 Eikanger Hagesenter 130,80 6807 1945
29 20.06.16 Rema 1000 1 234,40 6808 1945
30 20.06.16 Meny 826,82 6808 1945
31 20.06.16 Tilbakebetalt etter fest 826,82 1945 6808
32 20.06.16 Tilbakebet etter fest 1 234,40 1945 6808
33 24.06.16 Nærmat 752,00 6808 1945
34 30.06.16 Gebyr 10,50 7770 1945
35 01.07.16 Gave frå bygdelaget 5 000,00 1945 3710
36 22.07.16 Bokkjøp 1 790,00 6807 1945
37 31.07.16 Gebyr 2,50 7770 1945
38 01.08.16 Fått igjen for kjøp 1 795,00 1945 6807
39 05.09.16 Rema 1000 73,50 6808 1945
40 08.09.16 Bowlet i Lervåg bedehus 1 000,00 7700 1945
41 20.09.16 Norli Knarvik 168,75 6807 1945
42 26.09.16 Matkroken Hjelmås 436,00 6808 1945
43 30.09.16 Gebyr 10,50 7770 1945
44 03.10.16 Aktivitetsdag, Bruvoll camp 780,00 7700 1945
45 05.10.16 Statsstøtte PBU 3 948,00 1945 3710
46 17.10.16 Nærmat 1 620,00 6808 1945
47 28.10.16 Kiwi knarvik 362,19 6808 1945
48 31.10.16 Gebyr 8,00 7770 1945
49 21.11.16 Salg av t- skjorter 450,00 1945 3710
50 21.11.16 Offer på familiesamling 1 366,00 1945 3900
51 30.11.16 Offer Indiahjelpen 232,00 1945 3900
52 25.11.16 Gebyr 250,00 7770 1945
53 14.12.16 Gave 200,00 1945 3900
54 15.12.16 Salg av t -skjorte 150,00 1945 3710
55 15.12.16 Matpenger julebord 800,00 1945 3710
56 15.12.16 Nærmat kløve 4 640,00 6808 1945
57 15.12.16 Betalt matutg til S Lefdal 374,57 3900 1945
58 20.12.16 Gave 500,00 1945 3900
59 31.12.16 Kreditrente 26,00 1945 3710
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60 31.12.16 Gebyr 6,00 7770 1945
Sum Debet/Kredit 60 486,96 36 951,43
Utgående balanse 23 535,53

3710 All anna inntekt
Bnr Dato Tekst Debetbel Kreditbefø Kontoer

Inngående balanse 0,00
27 08.06.16 kulturmidlar 3 000,00 1945 3710
35 01.07.16 Gave frå bygdelaget 5 000,00 1945 3710
45 05.10.16 Statsstøtte PBU 3 948,00 1945 3710
49 21.11.16 Salg av t- skjorter 450,00 1945 3710
54 15.12.16 Salg av t-skjorte 150,00 1945 3710
55 15.12.16 Matpenger julebord 800,00 1945 3710
59 31.12.16 Kreditrente 26,00 1945 3710

Sum DebeUKredit 0,00 13 374,00
Utgående balanse 13 374,00

3900 Gåver
Bnr Dato Tekst Debetbefø Kreditbelo Kontoer

Inngående balanse 0,00
3 26.01.16 Gåve 2 300,00 1945 3900
4 25.01.16 Gave 1 000, 00 1945 3900
7 18.02.16 Tilbakebetaling sjå pkt 3 2 300,00 3900 1945
10 25.02.16 gåve 1 000,00 1945 3900
50 21.11.16 Offer på familiesamling 1 366,00 1945 3900
51 30.11.16 Offer Indiahjelpen 232,00 1945 3900
53 14.12.16 Gave 200,00 1945 3900
57 15.12.16 Betalt matutg til S Lefdal 374,57 3900 1945
58 20.12.16 Gave 500,00 1945 3900

Sum Debet/Kredit 2 674,57 6 598,00
Utgående balanse 3 923,43

6806 Honorar/reise
Bnr Dato Tekst Debetbefø Kreditbelp Kontoer

Inngående balanse 0,00
21 01.04.16 Leige av buss 3 300,00 6806 1945

Sum Debet/Kredit 3 300,00 0,00
Utgående balanse 3 300,00

6807 Utstyr/matriell
Bnr Dato Tekst Debetbelp Kreditbelo Kontoer

Inngåendeba/anse 0,00
4 31.01.16 Bordtennisbord 3 901,00 6807 1945
12 07.03.16 Eikanger Hagesenter 80,50 6807 1945
13 14.03.16 Eikanger Hagesenter 3 676,70 6807 1945
22 05.04.16 Princess 60,00 6807 1945
23 08.04.16 Princess 158,00 6807 1945
25 31.05.16 Lefdal elektro 1 795,00 6807 1945
28 09.06.16 Eikanger Hagesenter 130,80 6807 1945
36 22.07.16 Bokkjøp 1 790,00 6807 1945
38 01.08.16 Fått igjen for kjøp 1 795,00 1945 6807
41 20.09.16 Norli Knarvik 168,75 6807 1945

Sum DebeUKredit 11 760,75 1 795,00
Utgående balanse 9 965,75

6808 Mat/kiosk
Bnr Dato Tekst Debetbel Kreditbefø Kontoer

Inngående balanse 0,00
2 11.01.16 Rema 1000 316,40 6808 1945
6 17.02.16 Nærmat 3 750,00 6808 1945
8 23.02.16 Nille 720,10 6808 1945
9 23.02.16 Kiwi 252,00 6808 1945
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14 27.03.16 Nærmat 1 324,00 6808 1945
15 17.03.16 Betalt mat 81,00 6808 1945
16 17.03.16 Tilbakeført, se pkt 15 81,00 1945 6808
17 15.03.16 Rema 1000 119,70 6808 1945
18 11.03.16 Eikanger Hagesenter 600,00 6808 1945
29 20.06.16 Rema 1000 1 234,40 6808 1945
30 20.06.16 Meny 826,82 6808 1945
31 20.06.16 Tilbakebetalt etter fest 826,82 1945 6808
32 20.06.16 Tilbakebet etter fest 1 234,40 1945 6808
33 24.06.16 Nærmat 752,00 6808 1945
39 05.09.16 Rema 1000 73,50 6808 1945
42 26.09.16 Matkroken Hjelmås 436,00 6808 1945
46 17.10.16 Nærmat 1 620,00 6808 1945
47 28.10.16 Kiwi knarvik 362,19 6808 1945
56 15.12.16 Nærmat kløve 4 640,00 6808 1945

Sum Debet/Kredit 17 108,11 2 142,22
Utgående balanse 14 965,89

7700 Kurs/opphald/reiseutg
Bnr Dato Tekst Debetbelo Kreditbeløp Kontoer

Inngående balanse 0,00
40 08.09.16 Bowlet i Lervåg bedehus 1 000,00 7700 1945
44 03.10.16 Aktivitetsdag, Bruvoll cam 780,00 7700 1945

Sum Debet/Kredit 1 780,00 0,00
Utgående balanse 1 780,00

7770 Gebyr
Bnr Dato Tekst Debetbeløp Kreditbelø Kontoer

tnng&ende balanse 0,00
5 31.01.16 Gebyr 2,50 7770 1945
11 29.02.16 Gebyr 11,00 7770 1945
19 31.03.16 Gebyr 16,50 7770 1945
24 30.04.16 Gebyr 8,00 7770 1945
26 31.05.16 Gebyr 2,50 777o 1945
34 30.06.16 Gebyr 10,50 7770 1945
37 31.07.16 Gebyr 2,50 7770 1945
43 30.09.16 Gebyr 10,50 7770 1945
48 31.10.16 Gebyr 8,00 7770 1945
52 25.11.16 Gebyr 250,00 7770 1945
60 31.12.16 Gebyr 6,00 7770 1945

Sum Debet/Kredit 328, 00 0,0o
Utgående balanse 328,00

8200
Bnr Dato Tekst Debetbel Kreditbelo Kontoer

Inngående balanse 0,00
20 01.01.16 Saldo per 01.01 .16 36 577,74 1945 8200

Sum Debet/Kredit 0,00 36 577,74
Utgående balanse 36 577,74
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Budsjett for Junioren Eben Eser 2017

Inntekt:

Medlemskontigent 1500,-

Kulturmidler 4000,-

Stotte fr? Bygdelaget 3000,-

Statsstotte 4000,-

Gåver / kollekt 6000,-

I kassen 23 000,-

Til saman 41000,-

Utgifter:

Mat / innkjop 15 000,-

Investering 10 000,-

Gebyr 500,-

Kjoreutgifter 3 000,-

Til saman 28 500,-

Differansen på 12 500,- får vera til å tæra på til neste år.

Vangen 09.03.17

Nina U Hauge


